[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018                                                                                                      № 619
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Юрлинского муниципального района и в ее структурных подразделениях с правами юридического лица, муниципальными служащими Администрации Юрлинского муниципального района и ее структурных подразделений с правами юридического лица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Законом Пермского края от 14.12.2018 № 315-ПК «О внесении изменений в отдельные законы Пермского края» Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Юрлинского муниципального района и в ее структурных подразделениях с правами юридического лица, муниципальными служащими Администрации Юрлинского муниципального района и ее структурных подразделений с правами юридического лица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации Юрлинского муниципального района от 15.02.2018 № 87 следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«31. Справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», с последующим выводом на печатное устройство и представлением на бумажном носителе.».
2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального района Ванькову С. Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года..
Глава района -

глава Администрации района                                                            Т. М. Моисеева